Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

—  2 8  —

C o n v e n t i o  q u a m  f e c i t  m a g i s t e r  A n s e l m u s  v i c e d o m i n u s .

In nomine Domini. T am  futuris quam presentibus sit notum 

quod querela que fuerat inter dominum Ugonem archiepiscopum 

et vicedominum Anselmum consensu utriusque partis, amicis me

diantibus, hoc modo finem accepit. Ego Anselmus vicedominus 

dimitto et relinquo vobis domino Ugoni ianuensi archiepiscopo 

tempore vestro omnem administracionem curie vestre et usum 

tocius ofìcii vicedominatus et omne temporale beneficium. Hoc 

autem quod facio non sit in preiudicium post decessum vestru m , 

retenta tamen mihi dignitate vicedominatus. Hoc quidem factum est 

in pontili ante cameram palacii Archiepiscopi. In presencia prepositi 

Oberti sancti Laurencii et archidiaconi Bonifacii et archipresbiteri 

W ilie lm i et magistri Causi, Guale diaconi, Enrici A u r ie ,  Simonis 

fratris sui, Boiamundi Odonis, Enrici Judicis, Rodoani Mauronis, 

Idonis Gontardi, Ruffi de V o lta ,  Otonis Belli. Millesimo centesimo 

septuagesimo sexto. Exeunte mense decembri die decimo. Indicione 

nona.

E go  Arnaldus Judex rogatus scripsi.

C a r t u l a  r e f u t a c i o n i s  q u a m  f e c i t  C a l v u s  A r c h i e p i s c o p o  

d e  h o c  q u o d  h a b e b a t  i n  M o l e n d i n o  D o n n i c o .

i 176, 12 decembris 
fol. 6 recto.

I I 77 . *7  m ,lr,ii 
fol. 6 recto.

Cartula finis et refutacionis quam facio ego Calvus filius quon

dam Gandulfi vobis domino Ugoni ianuensi archiepiscopo vestrisque
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successoribus et vestre curie. Nominative de omni iure et usu et 

accione quam ego habeo et habere vissus sum aliquo modo in 

molendino vestro donnico de Molazana; et penitus ego Calvus 

remitto vobis et curie vestre de cetero quicquid ego in isto m o 

lendino vel circa ipsum molendinum de libellaria sive alio m odo 

ego habeo vel teneo per me vel per filiam meam seu per aliam 

personam. Quod amodo ego vel heres meus vobis atque successo

ribus vestris seu curie vestre molestiam vel requisicionem facere 

non valeamus. Quod si hoc fecerimus, penam dupli requisicionis 

modo facte vobis et curie vestre promitto. Unde omnia bona mea 

curie vestre pignori obligo, et insuper lis inde facta non valead. 

In palacio Archiepiscopi, feliciter. Millesimo centesimo septuagesimo 

septimo. Exeunte mense marcii die quinto. Indicione vim. Testes: 

magister Presbiter. Presbiter Guiscardus. Bonusvassallus canonicus.